PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.08.2010____  №__38___

           с.Солтон

          Рассмотрев   представление   главы   Администрации   района  Лудцева М.П., руководствуясь статьями 28, 39  Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Солтонского района Алтай-
ского края.

          2. Решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 08.07.2008  № 49 «Об утверждении структуры Администрации Солтонского района  Алтайского края» считать утратившим силу.

          3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года и подлежит опубликованию в  газете «Слово-дело».
Глава Солтонского района                                                              Н.Д.Маклаков

       УТВЕРЖДЕНО

решением Солтонского районного

       Совета народных депутатов

       «_24__»___08__2010 г.  №  38
Структура

 Администрации Солтонского района Алтайского края

          - Администрация Солтонского района Алтайского края;

          - управление делами Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - комитет по экономике Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - отдел Администрации Солтонского района Алтайского края  по контрольно-организационной работе;

          - отдел учета и отчетности Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - юридический отдел Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - отдел Администрации Солтонского района  Алтайского края по делам строительства и архитектуры ;

          - отдел Администрации Солтонского района Алтайского края по труду
          - отдел Администрации Солтонского района Алтайского края по имущественным и земельным отношениям;
          - отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

 Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - архивный отдел Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - отдел записей актов гражданского состояния Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - отдел по делам молодежи и спорта Администрации Солтонского района Алтайского края;
          - комитет по культуре  и  кино Администрации Солтонского района Алтайского края (с правом юридического лица);

          - комитет  Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края  (с правом юридического лица);

          - комитет по финансам¸ налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района (с правом юридического лица);

          - отдел агропромышленного комплекса  Администрации Солтонского района Алтайского края;

          - отдел  Администрации  Солтонского  района  Алтайского  края  по жилищно-коммунальному хозяйству.
Об утверждении структуры Администрации Солтонского района  Алтайского края